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AVVISO N. 229         Rieti, 17.03.2020 

 

 A tutto il Personale 
 Alle Famiglie 
 Agli studenti 

 

OGGETTO: Organigramma Uffici Amministrativi. 
 
 Si riporta l’Organigramma degli Uffici Amministrativi dell’IPSSEOA “Costaggini” con l’email di 
riferimento del personale preposto ai singoli servizi. 
 

SETTORE PERSONALE CONTATTO 

Protocollo Cardinali Marina marina.cardinali@alberghierorieti.it 

Contabilità Fallerini Maria Grazia mariagrazia.fallerini@alberghierorieti.it 

Didattica Figorilli Carla carla.figorilli@alberghierorieti.it 

Foliti Nadia nadia.foliti@alberghierorieti.it 

Personale Docente Angelucci Mara mara.angelucci@alberghierorieti.it 

Personale Educativo ed ATA Orsini Rossella rossella.orsini@alberghierorieti.it 

Magazzino Iacoboni Meri meri.iacoboni@alberghierorieti.it 

Ufficio Acquisti Leonetti Vincenzo vincenzo.leonetti@alberghierorieti.it 

Lucci Cordisco Lina lina.luccicordisco@alberghierorieti.it 

DSGA Blasilli Laura Angela lauraangela.blasilli@alberghierorieti.it 
 

Si ricorda che il personale amministrativo è in servizio tutti i giorni in modalità agile.  

     

     

                                                                                                                                                                            
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Alessandra Onofri* 
         *Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                                       e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
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